
 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni: dal 26 dicembre 2025 al 1° febbraio 2026. 

Linee: “S5” Treviglio-Milano-Varese, Domodossola/Arona-Milano P.G./Milano C.le, Porto Ceresio-Varese-Gallarate- Milano P.G., 
“S30” Cadenazzo/Luino-Gallarate, Luino-Gallarate-Milano Porta Garibaldi, “S40” Como S.G. – Varese e  
“S50” Biasca/Mendrisio-Gallarate-Malpensa Aeroporto.  
 

Si informa la Gentile Clientela che, dal 26 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026, per lavori di potenziamento infrastrutturale a cura di RFI, la circolazione dei treni è sospesa tra 
le stazioni di Gallarate e Rho; per questo subirà variazioni il servizio delle seguenti linee:  
 
→ I treni “S5” circolano tra Rho e Treviglio ad eccezione del treno 24587 che è soppresso per l’intero percorso. Non si effettuano tra Rho e Gallarate/Varese. 
 
→ I treni “RE” della relazione Domodossola-Milano Centrale circolano tra le stazioni di Milano Centrale e Rho con orario regolare e tra Gallarate e Arona/Domodossola con 
     modifiche orario. In particolare, le corse da Gallarate ad Arona/Domodossola subiranno anticipi d’orario; le corse da Domodossola/Arona a Gallarate posticipano l’orario. Non si 
     effettuano tra Rho e Gallarate. 
 
→ I treni “R” della relazione Domodossola/Arona–Gallarate–Milano Porta Garibaldi circolano tra le stazioni di Gallarate e Arona/Domodossola con modifiche orario mediante 
    anticipi da Gallarate ad Arona/Domodossola e posticipi da Domodossola/Arona a Gallarate. Non si effettuano tra Milano Porta Garibaldi e Gallarate.  
 
→ I treni “RE” della relazione Porto Ceresio-Varese-Gallarate-Milano Porta Garibaldi circolano tra le stazioni di Varese e Porto Ceresio con anticipi orario; invece, posticipano 
     l’orario da Porto Ceresio a Varese. Non si effettuano tra Milano Porta Garibaldi e Varese.  
 
→ I treni “R” della relazione Luino-Gallarate-Milano Porta Garibaldi circolano con modifiche orario, mediante anticipi da Gallarate a Mornago e posticipi in arrivo a Gallarate. 
 
→ I treni “S30” della relazione Cadenazzo/Luino-Gallarate circolano con modifiche orario, mediante anticipi da Gallarate a Mornago e posticipi in arrivo a Gallarate. 
 
→ I treni “S40” della relazione Como S.G./P.M. Albate-Varese circolano anche nei giorni festivi, ad eccezione del 25452. 

 

     Pertanto: 
➢ i treni con origine Como S.G. saranno prolungati da Varese a Gallarate con fermata in tutte le stazioni; 
➢ i treni in direzione Giubiasco/Como S.G. partiranno da Gallarate con fermata in tutte le stazioni fino a Varese. 

Si segnala che il treno 25454 sarà regolare. 
 
→ I treni “S50” della relazione Biasca/Bellinzona-Mendrisio-Gallarate-Malpensa Aeroporto circolano nella tratta Biasca/Bellinzona/Mendrisio – Gallarate. Tra Varese e 
    Gallarate, effettuano tutte le fermate intermedie. Non si effettuano tra Gallarate e Malpensa. 
 
Inoltre, dal 5 gennaio al 1° febbraio 2026, sarà necessario ridurre la velocità di marcia dei treni per l’istituzione di alcuni rallentamenti della linea. Pertanto, i treni delle 
medesime linee potranno subire lievi ritardi e sono previsti posticipi in arrivo di 3 minuti rispetto all’orario programmato. 

 
Trenord ha predisposto un servizio di autobus sostitutivi come riportato nelle seguenti tabelle.  

 
Si ricorda che gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Inoltre, il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

 
Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare l’indirizzo https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ sul sito internet trenord.it 

 



 

 

Tabellari validi dal 26 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 

 

 
Giorno di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato - P: circola sabato e festivi - PS: circola sabato - F5: circola feriali escluso sabato 

Tipo di treno R23 R23 R21 BUS R23 R23 BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 S30 BUS BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 BUS BUS RE4 RE4 RE4

Numero treno 10200 10210 25314 1978A 10212 10214 1986A 33016 2414 1988A 1990A 10216 25358 1992A 1994A 33018 2416 1996A 1998A 10218 2000A 2002A 33014 2408 33020

Validità P F5 F6 G G F6 G G G G G G G G G G G G G F6 G G P P F5

MILANO PORTA GARIBALDI 05:13

MILANO CENTRALE | 07:25 08:25 09:25

MILANO CERTOSA | | | |

Rho Fiera 05:29 07:39 08:39 09:39

RHO arr. | 07:45 08:45 09:45

RHO part. | 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15

Vanzago-Pogliano | 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31

Parabiago | 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39

Canegrate | 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50

Legnano 06:00 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01

BUSTO ARSIZIO FS 06:14 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15

GALLARATE arr. 06:32 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33

GALLARATE part. 06:06 06:40 07:10 07:40 08:10 08:17 08:40 09:10 09:40 09:40

Besnate 06:13 | | | | 08:25 | | | |

Mornago Cimbro 06:18 | | | | 08:30 | | | |

Ternate-Varano B. 06:24 | | | | 08:36 | | | |

Travedona-Biandronno 06:28 | | | | 08:40 | | | |

Besozzo 06:32 | | | | 08:45 | | | |

Sangiano 06:37 | | | | 08:51 | | | |

LAVENO MOMBELLO 06:41 | | | | 09:01 | | | |

Caldé 06:47 | | | | 09:06 | | | |

Porto Valtravaglia 06:58 | | | | 09:10 | | | |

Luino 07:06 | | | | 09:18 | | | |

Casorate Sempione 06:46 07:15 | 08:15 | 09:15 | |

Somma Lombardo 06:51 07:19 | 08:19 | 09:19 | |

Vergiate 06:56 07:24 | 08:24 | 09:24 | |

SESTO CALENDE 07:03 07:30 07:54 08:30 08:54 09:30 09:54 09:54

Dormelletto 07:09 07:36 | 08:36 | 09:36 | |

ARONA 05:53 05:53 07:15 07:42 08:03 08:42 09:03 09:42 10:03 10:03

Meina 05:58 05:58 07:20 | 08:47 | |

Lesa 06:03 06:03 07:25 | 08:52 | |

Belgirate 06:07 06:07 07:29 | 08:56 | |

Stresa 06:13 06:13 07:35 08:15 09:02 09:15 10:15

Baveno 06:18 06:18 07:40 | 09:06 | |

Verbania-Pallanza 06:23 06:23 07:45 08:22 09:10 09:22 10:22

Mergozzo 06:27 06:27 07:50 | 09:13 | |

Cuzzago 06:33 06:33 07:56 | 09:18 | |

PREMOSELLO C. 06:38 06:38 08:01 | 09:21 | |

Vogogna Ossola 06:42 06:42 08:05 | 09:24 | |

DOMODOSSOLA 06:53 06:53 08:18 08:45 09:40 09:45 10:45
Destinazione CADENAZZO

Tipo di treno RE4 BUS BUS R23 S30 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS R23 R23 S30 BUS BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 R21 BUS BUS

Numero treno 2418 2004A 2006A 10220 25362 2008A 2010A 2012A 2014A 2016A 2018A 2020A 2022A 10204 10224 25366 2024A 2026A 33022 2424 2028A 2030A 10226 25328 2032A 2034A

Validità F5 G G G P G G G G G G G G P F5 P G G F5 F5 G G F6 G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 09:25 12:25

MILANO CERTOSA | |

Rho Fiera 09:39 12:39

RHO arr. 09:45 12:45

RHO part. 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15

Vanzago-Pogliano 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31

Parabiago 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39

Canegrate 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50

Legnano 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01

BUSTO ARSIZIO FS 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15

GALLARATE arr. 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

GALLARATE part. 10:10 10:17 12:10 12:10 12:17 12:40 13:10 13:17

Besnate | 10:25 | | 12:25 | | 13:25

Mornago Cimbro | 10:30 | | 12:30 | | 13:30

Ternate-Varano B. | 10:36 | | 12:36 | | 13:36

Travedona-Biandronno | 10:40 | | 12:40 | | 13:40

Besozzo | 10:45 | | 12:45 | | 13:45

Sangiano | 10:51 | | 12:51 | | 13:51

LAVENO MOMBELLO | 11:01 | | 13:01 | | 14:01

Caldé | 11:06 | | 13:06 | | 14:06

Porto Valtravaglia | 11:10 | | 13:10 | | 14:10

Luino | 11:18 | | 13:18 | | 14:15

Casorate Sempione 10:15 12:15 12:15 | 13:15

Somma Lombardo 10:19 12:19 12:19 | 13:19

Vergiate 10:24 12:24 12:24 | 13:24

SESTO CALENDE 10:30 12:30 12:30 12:54 13:30

Dormelletto 10:36 12:36 12:36 | 13:36

ARONA 10:42 12:42 12:42 13:03 13:42

Meina 12:47

Lesa 12:52

Belgirate 12:56

Stresa 13:02

Baveno 13:06

Verbania-Pallanza 13:11

Mergozzo 13:15

Cuzzago 13:21

PREMOSELLO C. 13:25

Vogogna Ossola 13:29

DOMODOSSOLA 13:40
Destinazione CADENAZZO CADENAZZO

Agg. Avviso n. 219/2025 

Periodo di affissione: dal 16.12.2025 al 01.02.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 



 

 

 

 
Giorno di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato - P: circola sabato e festivi - PS: circola sabato - F5: circola feriali escluso sabato 

Tipo di treno RE4 RE4 RE4 RE4 BUS BUS R23 S30 BUS BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 R21 BUS BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 S30 BUS BUS

Numero treno 33012 2406 33024 2426 2036A 2038A 10228 25370 2040A 2042A 33026 2428 2044A 2046A 10230 25332 2048A 2050A 33028 2430 2052A 2054A 10232 25374 2056A 2058A

Validità P P F5 F5 G G G G G G G G G G F6 G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 13:25 13:25 14:25 15:25

MILANO CERTOSA | | | |

Rho Fiera 13:39 13:39 14:39 15:39

RHO arr. 13:45 13:45 14:45 15:45

RHO part. 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15

Vanzago-Pogliano 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31

Parabiago 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39

Canegrate 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

Legnano 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01

BUSTO ARSIZIO FS 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15

GALLARATE arr. 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33

GALLARATE part. 13:40 13:40 14:10 14:17 14:40 15:10 15:17 15:40 16:10 16:17

Besnate | | | 14:25 | | 15:25 | | 16:25

Mornago Cimbro | | | 14:30 | | 15:30 | | 16:30

Ternate-Varano B. | | | 14:36 | | 15:36 | | 16:36

Travedona-Biandronno | | | 14:40 | | 15:40 | | 16:40

Besozzo | | | 14:45 | | 15:45 | | 16:45

Sangiano | | | 14:51 | | 15:51 | | 16:51

LAVENO MOMBELLO | | | 15:01 | | 16:01 | | 17:01

Caldé | | | 15:06 | | 16:06 | | 17:06

Porto Valtravaglia | | | 15:10 | | 16:10 | | 17:10

Luino | | | 15:18 | | 16:15 | | 17:18

Casorate Sempione | | 14:15 | 15:15 | 16:15

Somma Lombardo | | 14:19 | 15:19 | 16:19

Vergiate | | 14:24 | 15:24 | 16:24

SESTO CALENDE 13:54 13:54 14:30 14:54 15:30 15:54 16:30

Dormelletto | | 14:36 | 15:36 | 16:36

ARONA 14:03 14:03 14:42 15:03 15:42 16:03 16:42

Meina | 14:47 | | 16:47

Lesa | 14:52 | | 16:52

Belgirate | 14:56 | | 16:56

Stresa 14:15 15:02 15:15 16:15 17:02

Baveno | 15:06 | | 17:06

Verbania-Pallanza 14:22 15:11 15:22 16:22 17:11

Mergozzo | 15:15 | | 17:15

Cuzzago | 15:21 | | 17:21

PREMOSELLO C. | 15:25 | | 17:25

Vogogna Ossola | 15:29 | | 17:29

DOMODOSSOLA 14:45 15:40 15:45 16:45 17:40
Destinazione CADENAZZO CADENAZZO

Tipo di treno RE4 RE4 BUS BUS R23 R21 BUS BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 S30 BUS BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 R21 BUS BUS RE4

Numero treno 33030 2432 2060A 2062A 10234 25336 2064A 2066A 33032 2434 2068A 2070A 10236 25378 2072A 2074A 33034 2436 2076A 2078A 10238 25340 2080A 2082A 33036

Validità G G G G F6 G G G G G G G G G G G G G G G F6 G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 16:25 17:25 18:25

MILANO CERTOSA | | |

Rho Fiera 16:39 17:39 18:39

RHO arr. 16:45 17:45 18:45

RHO part. 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15

Vanzago-Pogliano 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31

Parabiago 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39

Canegrate 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50

Legnano 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01

BUSTO ARSIZIO FS 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

GALLARATE arr. 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33

GALLARATE part. 16:40 17:10 17:17 17:40 18:10 18:17 18:40 19:10 19:17 19:40

Besnate | | 17:25 | | 18:25 | | 19:25 |

Mornago Cimbro | | 17:30 | | 18:30 | | 19:30 |

Ternate-Varano B. | | 17:36 | | 18:36 | | 19:36 |

Travedona-Biandronno | | 17:40 | | 18:40 | | 19:40 |

Besozzo | | 17:45 | | 18:45 | | 19:45 |

Sangiano | | 17:51 | | 18:51 | | 19:51 |

LAVENO MOMBELLO | | 18:01 | | 19:01 | | 20:01 |

Caldé | | 18:06 | | 19:06 | | 20:06 |

Porto Valtravaglia | | 18:10 | | 19:10 | | 20:10 |

Luino | | 18:15 | | 19:18 | | 20:15 |

Casorate Sempione | 17:15 | 18:15 | 19:15 |

Somma Lombardo | 17:19 | 18:19 | 19:19 |

Vergiate | 17:24 | 18:24 | 19:24 |

SESTO CALENDE 16:54 17:30 17:54 18:30 18:54 19:30 19:54

Dormelletto | 17:36 | 18:36 | 19:36 |

ARONA 17:03 17:42 18:03 18:42 19:03 19:42 20:03

Meina | | 18:47 | |

Lesa | | 18:52 | |

Belgirate | | 18:56 | |

Stresa 17:15 18:15 19:02 19:15 20:15

Baveno | | 19:06 | |

Verbania-Pallanza 17:22 18:22 19:11 19:22 20:22

Mergozzo | | 19:15 | |

Cuzzago | | 19:21 | |

PREMOSELLO C. | | 19:25 | |

Vogogna Ossola | | 19:29 | |

DOMODOSSOLA 17:45 18:45 19:40 19:45 20:45
Destinazione CADENAZZO



 

 

 
 
 
 
 
 

Giorno di circolazione/validità: 

** circola dal 27.12.2025 al 06.01.2026 

G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato 

 
 
 
 
 
 

 
 

Tipo di treno RE4 BUS BUS R23 S30 BUS BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 BUS BUS BUS RE4 RE4 BUS R21 BUS BUS BUS BUS R23 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 2438 2084A 2086A 10240 25382 2088A 2090A 33038 2440 2092A 2094A 10242 2096A 2098A 2100A 33040 2442 2102A 25346 2104A 2106A 2108A 2110A 10246 2112A 2118A 7246A 2122A 2134A 2136A** 2138A**

Validità G G G G G G G G G G G F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 19:25 20:25 21:25

MILANO CERTOSA | | |

Rho Fiera 19:39 20:39 21:39

RHO arr. 19:45 20:45 21:45

RHO part. 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:30 23:00 23:00 23:30 00:00 00:30

Vanzago-Pogliano 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:42 | 23:12 23:42 00:12 00:42

Parabiago 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:55 | 23:25 23:55 00:25 00:55

Canegrate 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 23:06 | 23:36 00:06 00:36 01:06

Legnano 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:16 | 23:46 00:16 00:46 01:16

BUSTO ARSIZIO FS 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:30 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30

GALLARATE arr. 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:45 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45

GALLARATE part. 20:10 20:17 20:40 21:10 22:03 22:17 23:10 23:46 23:46 00:16 00:46

Besnate | 20:25 | | | 22:25 | |

Mornago Cimbro | 20:30 | | | 22:30 | |

Ternate-Varano B. | 20:36 | | | 22:36 | |

Travedona-Biandronno | 20:40 | | | 22:40 | |

Besozzo | 20:45 | | | 22:45 | |

Sangiano | 20:51 | | | 22:51 | |

LAVENO MOMBELLO | 21:01 | | | 23:01 | |

Caldé | 21:06 | | | 23:06 | |

Porto Valtravaglia | 21:10 | | | 23:10 | |

Luino | 21:18 | | | 23:15 | |

Casorate Sempione 20:15 | 21:15 | 23:15 23:58

Somma Lombardo 20:19 | 21:19 | 23:19 00:09

Vergiate 20:24 | 21:24 | 23:24 00:18

SESTO CALENDE 20:30 20:54 21:30 22:16 23:30 00:27

Dormelletto 20:36 | 21:36 | 23:36 00:33

ARONA 20:42 21:03 21:42 22:25 23:42 00:41

Meina 20:47 | |

Lesa 20:52 | |

Belgirate 20:56 | |

Stresa 21:02 21:15 22:37

Baveno 21:06 | |

Verbania-Pallanza 21:11 21:22 22:44

Mergozzo 21:15 | |

Cuzzago 21:21 | |

PREMOSELLO C. 21:25 | |

Vogogna Ossola 21:29 | |

DOMODOSSOLA 21:40 21:45 23:04
Destinazione CADENAZZO VARESE VARESE VARESE



 

 

Tabellari validi dal 26 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 

 

 
Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato - P: circola sabato e festivi - FT: circola festivi - F5: circola feriali escluso sabato 

Tipo di treno BUS BUS R21 BUS BUS RE4 RE4 BUS R23 BUS BUS BUS RE4 RE4 BUS S30 BUS R23 BUS R21 BUS RE4 RE4 BUS BUS

Numero treno 1979A 1981A 25313 1983A 1985A 2411 33009 1987A 10213 1989A 1991A 1993A 2413 33011 1995A 25357 1997A 10215 1999A 25307 2001A 2415 33013 2003A 2005A

Validità G G F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G
Origine BELLINZONA

DOMODOSSOLA 05:15 06:15 06:20 07:15

Vogogna Ossola | | 06:29 |

PREMOSELLO C. | | 06:33 07:26

Cuzzago | | 06:37 |

Mergozzo | | 06:43 |

Verbania-Pallanza 05:35 06:35 06:47 07:37

Baveno | | 06:52 |

Stresa 05:42 06:42 06:57 07:44

Belgirate | | 07:03 |

Lesa | | 07:07 |

Meina | | 07:12 |

ARONA 05:54 06:18 06:54 07:18 07:56

Dormelletto | 06:23 | 07:23 |

SESTO CALENDE 06:02 06:29 07:02 07:29 08:04

Vergiate | 06:35 | 07:35 |

Somma Lombardo | 06:40 | 07:40 |

Casorate Sempione | 06:44 | 07:44 |

Luino 05:00 | | | 06:45 | 07:19 |

Porto Valtravaglia 05:06 | | | 06:51 | 07:26 |

Caldé 05:09 | | | 06:54 | | |

LAVENO MOMBELLO 05:15 | | | 07:00 | 07:34 |

Sangiano 05:20 | | | 07:05 | | |

Besozzo 05:25 | | | 07:10 | 07:46 |

Travedona-Biandronno 05:30 | | | 07:15 | | |

Ternate-Varano B. 05:35 | | | 07:19 | 07:52 |

Mornago Cimbro 05:41 | | | 07:31 | | |

Besnate 05:00 | | | 06:45 | 07:33 |

GALLARATE arr. 05:54 06:20 06:50 07:20 07:43 07:50 08:04 08:20

GALLARATE part. 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45

BUSTO ARSIZIO FS 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04

Legnano 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18

Canegrate 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29

Parabiago 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40

Vanzago-Pogliano 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48

RHO arr. 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03

RHO part. 06:15 07:15 08:15

Rho Fiera 06:21 07:21 08:21

MILANO CERTOSA | | |

Milano Villapizzone | | |

MILANO PORTA GARIBALDI | | |

MILANO CENTRALE 06:35 07:35 08:35

Tipo di treno R23 BUS BUS RE4 RE4 BUS S30 BUS R23 R23 BUS BUS RE4 RE4 BUS R23 BUS BUS BUS RE4 RE4 BUS S30 BUS

Numero treno 10217 2007A 2009A 2417 33035 2011A 25361 2013A 10209 10219 2015A 2017A 2419 33037 2019A 10221 2021A 2023A 2025A 2421 33019 2027A 25365 2029A

Validità F6 G G G G G G G FT F6 G G G G G F6 G G G F5 F5 G P G
Origine CADENAZZO CADENAZZO

DOMODOSSOLA 07:30 08:15 08:20 09:15

Vogogna Ossola | | 08:29 |

PREMOSELLO C. 07:42 08:26 08:33 |

Cuzzago | | 08:37 |

Mergozzo | | 08:43 |

Verbania-Pallanza 07:53 08:37 08:47 09:35

Baveno | | 08:52 |

Stresa 08:02 08:44 08:57 09:42

Belgirate | | 09:03 |

Lesa | | 09:07 |

Meina | | 09:12 |

ARONA 08:18 08:56 09:18 09:18 09:54 10:18 10:57

Dormelletto 08:23 | 09:23 09:23 | 10:23 |

SESTO CALENDE 08:29 09:04 09:29 09:29 10:02 10:29 11:05

Vergiate 08:35 | 09:35 09:35 | 10:35 |

Somma Lombardo 08:40 | 09:40 09:40 | 10:40 |

Casorate Sempione 08:44 | 09:44 09:44 | 10:44 |

Luino | | 08:45 | | | | | 10:45

Porto Valtravaglia | | 08:51 | | | | | 10:51

Caldé | | 08:54 | | | | | 10:54

LAVENO MOMBELLO | | 09:00 | | | | | 11:00

Sangiano | | 09:05 | | | | | 11:05

Besozzo | | 09:10 | | | | | 11:10

Travedona-Biandronno | | 09:15 | | | | | 11:15

Ternate-Varano B. | | 09:19 | | | | | 11:19

Mornago Cimbro | | 09:25 | | | | | 11:31

Besnate | | 08:45 | | | | | 10:45

GALLARATE arr. 08:50 09:20 09:37 09:50 09:50 10:20 10:50 11:20 11:43

GALLARATE part. 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

BUSTO ARSIZIO FS 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

Legnano 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18

Canegrate 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29

Parabiago 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40

Vanzago-Pogliano 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48

RHO arr. 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03

RHO part. 09:15 10:15 11:15

Rho Fiera 09:21 10:21 11:21

MILANO CERTOSA | | |

Milano Villapizzone | | |

MILANO PORTA GARIBALDI | | |

MILANO CENTRALE 09:35 10:35 11:35



 

 

 

 
Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato - P: circola sabato e festivi - F5: circola feriali escluso sabato 

Tipo di treno R23 R23 BUS BUS BUS BUS R23 BUS BUS BUS S30 BUS R23 R23 BUS RE4 RE4 RE4 RE4 BUS BUS R21 BUS R23 BUS BUS BUS

Numero treno 10203 10223 2031A 2033A 2035A 2037A 10225 2039A 2041A 2043A 25369 2045A 10207 10227 2047A 2407 33007 2427 33021 2049A 2051A 25331 2053A 10229 2055A 2057A 2059A

Validità P F5 G G G G G G G G P G P F5 G P P F5 F5 G G G G F6 G G G
Origine CADENAZZO

DOMODOSSOLA 10:20 12:20 13:15

Vogogna Ossola 10:29 12:29 |

PREMOSELLO C. 10:33 12:33 |

Cuzzago 10:37 12:37 |

Mergozzo 10:43 12:43 |

Verbania-Pallanza 10:47 12:47 13:35

Baveno 10:52 12:52 |

Stresa 10:57 12:57 13:42

Belgirate 11:03 13:03 |

Lesa 11:07 13:07 |

Meina 11:12 13:12 |

ARONA 11:18 11:18 12:18 13:18 13:18 13:54 13:57 14:18

Dormelletto 11:23 11:23 12:23 13:23 13:23 | | 14:23

SESTO CALENDE 11:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:02 14:05 14:29

Vergiate 11:35 11:35 12:35 13:35 13:35 | | 14:35

Somma Lombardo 11:40 11:40 12:40 13:40 13:40 | | 14:40

Casorate Sempione 11:44 11:44 12:44 13:44 13:44 | | 14:44

Luino | | | 12:45 | | | | 13:45 |

Porto Valtravaglia | | | 12:51 | | | | 13:51 |

Caldé | | | 12:54 | | | | 13:54 |

LAVENO MOMBELLO | | | 13:00 | | | | 14:00 |

Sangiano | | | 13:05 | | | | 14:05 |

Besozzo | | | 13:10 | | | | 14:10 |

Travedona-Biandronno | | | 13:15 | | | | 14:15 |

Ternate-Varano B. | | | 13:19 | | | | 14:19 |

Mornago Cimbro | | | 13:31 | | | | 14:31 |

Besnate | | | 12:45 | | | | 13:45 |

GALLARATE arr. 11:50 11:50 12:50 13:43 13:50 13:50 14:20 14:20 14:43 14:50

GALLARATE part. 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30

BUSTO ARSIZIO FS 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

Legnano 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03

Canegrate 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14

Parabiago 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25

Vanzago-Pogliano 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33

RHO arr. 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48

RHO part. 14:15 14:15

Rho Fiera 14:21 14:21

MILANO CERTOSA | |

Milano Villapizzone | |

MILANO PORTA GARIBALDI | |

MILANO CENTRALE 14:35 14:35

Tipo di treno S30 BUS R23 R23 BUS BUS RE4 RE4 BUS R21 BUS R23 BUS BUS RE4 RE4 BUS S30 BUS R23 BUS BUS RE4 RE4 BUS

Numero treno 25373 2061A 10201 10231 2063A 2065A 2431 33023 2067A 25335 2069A 10233 2071A 2073A 2433 33025 2075A 25377 2077A 10235 2079A 2081A 2435 33027 2083A

Validità G G P F5 G G G G G G G F6 G G G G G G G G G G G G G
Origine CADENAZZO CADENAZZO

DOMODOSSOLA 14:20 15:15 16:15 16:20 17:15

Vogogna Ossola 14:29 | | 16:29 |

PREMOSELLO C. 14:33 | | 16:33 |

Cuzzago 14:37 | | 16:37 |

Mergozzo 14:43 | | 16:43 |

Verbania-Pallanza 14:47 15:35 16:35 16:47 17:35

Baveno 14:52 | | 16:52 |

Stresa 14:57 15:42 16:42 16:57 17:42

Belgirate 15:03 | | 17:03 |

Lesa 15:07 | | 17:07 |

Meina 15:12 | | 17:12 |

ARONA 15:18 15:18 15:54 16:18 16:54 17:18 17:54

Dormelletto 15:23 15:23 | 16:23 | 17:23 |

SESTO CALENDE 15:29 15:29 16:02 16:29 17:02 17:29 18:02

Vergiate 15:35 15:35 | 16:35 | 17:35 |

Somma Lombardo 15:40 15:40 | 16:40 | 17:40 |

Casorate Sempione 15:44 15:44 | 16:44 | 17:44 |

Luino 14:45 | | | 15:45 | | 16:45 | |

Porto Valtravaglia 14:51 | | | 15:51 | | 16:51 | |

Caldé 14:54 | | | 15:54 | | 16:54 | |

LAVENO MOMBELLO 15:00 | | | 16:00 | | 17:00 | |

Sangiano 15:05 | | | 16:05 | | 17:05 | |

Besozzo 15:10 | | | 16:10 | | 17:10 | |

Travedona-Biandronno 15:15 | | | 16:15 | | 17:15 | |

Ternate-Varano B. 15:19 | | | 16:19 | | 17:19 | |

Mornago Cimbro 15:31 | | | 16:31 | | 17:31 | |

Besnate 14:45 | | | 15:45 | | 16:45 | |

GALLARATE arr. 15:43 15:50 15:50 16:20 16:43 16:50 17:20 17:43 17:50 18:20

GALLARATE part. 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30

BUSTO ARSIZIO FS 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49

Legnano 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

Canegrate 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14

Parabiago 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25

Vanzago-Pogliano 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33

RHO arr. 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48

RHO part. 16:15 17:15 18:15

Rho Fiera 16:21 17:21 18:21

MILANO CERTOSA | | |

Milano Villapizzone | | |

MILANO PORTA GARIBALDI | | |

MILANO CENTRALE 16:35 17:35 18:35



 

 

 
 
 
 
 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato - P: circola sabato e festivi - PS: circola sabato - F5: circola feriali escluso sabato – 
 

D: circola domenica- LU-SA: circola dal lunedì al sabato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tipo di treno S30 S30 BUS R23 BUS BUS RE4 RE4 BUS S30 BUS R23 BUS BUS RE4 RE4 BUS R21 BUS R23 BUS BUS BUS S30 S30 BUS R23 BUS BUS RE4 RE4 BUS BUS R23 BUS BUS

Numero treno 25339 25379 2085A 10237 2087A 2089A 2437 33029 2091A 25381 2093A 10239 2095A 2097A 2439 33031 2099A 25343 2101A 10241 2103A 2105A 2107A 25385 25345 2109A 10243 2111A 2113A 2443 33033 2115A 2583A 10245 2123A 2585A

Validità P F5 G F6 G G G G G G G G G G G G G G G F6 G G G Lu-Sa D G G G G G G G G F6 G G
Origine BELLINZONA CADENAZZO CADENAZZO

DOMODOSSOLA 18:15 18:20 19:15 20:20 21:15

Vogogna Ossola | 18:29 | 20:29 |

PREMOSELLO C. | 18:33 | 20:33 |

Cuzzago | 18:37 | 20:37 |

Mergozzo | 18:43 | 20:43 |

Verbania-Pallanza 18:35 18:47 19:35 20:47 21:35

Baveno | 18:52 | 20:52 |

Stresa 18:42 18:57 19:42 20:57 21:42

Belgirate | 19:03 | 21:03 |

Lesa | 19:07 | 21:07 |

Meina | 19:12 | 21:12 |

ARONA 18:18 18:54 19:18 19:54 20:18 21:18 21:54 22:18

Dormelletto 18:23 | 19:23 | 20:23 21:23 | 22:23

SESTO CALENDE 18:29 19:02 19:29 20:02 20:29 21:29 22:02 22:29

Vergiate 18:35 | 19:35 | 20:35 21:35 | 22:35

Somma Lombardo 18:40 | 19:40 | 20:40 21:40 | 22:40

Casorate Sempione 18:44 | 19:44 | 20:45 21:44 | 22:44

Luino 17:45 17:45 | | 18:45 | | 19:45 | 20:45 20:45 | | |

Porto Valtravaglia 17:51 17:51 | | 18:51 | | 19:51 | 20:51 20:51 | | |

Caldé 17:54 17:54 | | 18:54 | | 19:54 | 20:54 20:54 | | |

LAVENO MOMBELLO 18:00 18:00 | | 19:00 | | 20:00 | 21:00 21:00 | | |

Sangiano 18:05 18:05 | | 19:05 | | 20:05 | 21:05 21:05 | | |

Besozzo 18:10 18:10 | | 19:10 | | 20:10 | 21:10 21:10 | | |

Travedona-Biandronno 18:15 18:15 | | 19:15 | | 20:15 | 21:15 21:15 | | |

Ternate-Varano B. 18:19 18:19 | | 19:19 | | 20:19 | 21:19 21:19 | | |

Mornago Cimbro 18:31 18:31 | | 19:31 | | 20:31 | 21:31 21:31 | | |

Besnate 17:45 17:45 | | 18:45 | | 19:45 | 20:45 20:45 | | |

GALLARATE arr. 18:43 18:43 18:50 19:20 19:43 19:50 20:20 20:43 20:50 21:43 21:43 21:50 22:20 22:50

GALLARATE part. 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15

BUSTO ARSIZIO FS 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34

Legnano 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48

Canegrate 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59

Parabiago 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10

Vanzago-Pogliano 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18

RHO arr. 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33

RHO part. 19:15 20:15 22:15 00:04 00:19 00:34

Rho Fiera 19:21 20:21 22:21 00:12 00:27 00:42

MILANO CERTOSA | | | 00:21 00:36 00:51

Milano Villapizzone | | | 00:26 00:41 00:56

MILANO PORTA GARIBALDI | | | 00:44 00:59 01:14

MILANO CENTRALE 19:35 20:35 22:35

Destinazione

MILANO 

CENTRALE



 

 

Tabellari validi dal 26 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 

 

 
 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato - P: circola sabato e festivi - PS: circola sabato - F5: circola feriali escluso sabato 
FT: circola festivi 

 

Tipo di treno S50 RE5 S40 S50 S50 RE5 S40 S40 S40 BUS S50 S50 RE5 S40 S40 S5 BUS S50 S5 BUS S40 S40 RE5 S5 BUS S50 RE5

Numero treno 25554 2508
25454-

25455
25550 25556 2510

25456

25457
25452 25456 5552A 25552 25558 2512

25458-

25459
25458 24514 5560A 25560 24516 1988A

25460-

25461
25460 2514 24518 5562A 25562 2516

Validità G G F6 F5 P G PS F5 FT G P F5 G F6 FT G G G G G F6 FT G G G G G
Origine TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

Malpensa Aeroporto T2 05:55 06:55 07:55

Malpensa Aeroporto T1 06:05 07:05 08:05

Ferno-Lonate Pozzolo | | |

Sacconago | | |

Busto Arsizio FN | | |

Rho arr. 06:55 07:25 07:55

Rho part. 06:30

Vanzago-Pogliano 06:46

Parabiago 06:54

Canegrate 07:05

Legnano 07:16

BUSTO ARSIZIO FS | | 07:30 |

GALLARATE arr. 06:25 07:25 07:48 08:25

GALLARATE part. 05:36 05:36 06:06 06:06 06:06 06:36 06:36 07:06 07:06 07:36 08:06 08:06 08:36

Cavaria-Oggiona-J. 05:41 05:41 06:11 06:11 06:12 06:41 06:41 07:11 07:11 07:41 08:11 08:11 08:41

Albizzate-Solbiate Arno 05:45 05:45 06:15 06:15 06:16 06:45 06:45 07:15 07:15 07:45 08:15 08:15 08:45

Castronno 05:49 05:49 06:19 06:19 06:20 06:49 06:49 07:19 07:19 07:49 08:19 08:19 08:49

Gazzada Schianno M. 05:54 05:54 06:24 06:24 06:25 06:54 06:54 07:24 07:24 07:54 08:24 08:24 08:54

VARESE 05:00 05:25 05:36 06:06 06:06 06:12 06:36 06:36 06:30 07:06 07:06 07:12 07:36 07:30 08:06 08:36 08:30 08:12 09:06 09:12

Induno Olona 05:04 05:30 05:40 06:10 06:10 06:19 06:40 06:40 07:10 07:10 07:19 07:40 08:10 08:40 08:19 09:10 09:19

Arcisate 05:08 05:34 05:44 06:14 06:14 06:27 06:44 06:44 07:14 07:14 07:27 07:44 08:14 08:44 08:27 09:14 09:27

Bisuschio | 05:38 | | | 06:33 | | | | 07:33 | | | 08:33 | 09:33

Porto Ceresio | 05:45 | | | 06:41 | | | | 07:41 | | | 08:41 | 09:41

Cantello Gaggiolo 05:13 05:49 06:19 06:19 06:49 06:49 07:19 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19

Stabio 05:16 05:52 06:22 06:22 06:52 06:52 07:22 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22

Stabio 05:16 05:53 06:23 06:23 06:53 06:53 07:23 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23

MENDRISIO 05:20 05:57 06:27 06:27 06:57 06:57 07:27 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27

Destinazione BIASCA
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA BELLINZONA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

Tipo di treno S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40

Numero treno 24520 1996A
25462-

25463
25462 24522 5564A 25564 2518 24524 2004A

25464-

25465
25464 24526 5566A 25566 2520 24528 2012A

25466-

25467
25466 24530 5568A 25568 2522 24532 2020A

25468-

25469
25468

Validità G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT
Origine TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

Malpensa Aeroporto T2 08:55 09:55 10:55

Malpensa Aeroporto T1 09:05 10:05 11:05

Ferno-Lonate Pozzolo | | |

Sacconago | | |

Busto Arsizio FN | | |

Rho arr. 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25

Rho part. 07:30 08:30 09:30 10:30

Vanzago-Pogliano 07:46 08:46 09:46 10:46

Parabiago 07:54 08:54 09:54 10:54

Canegrate 08:05 09:05 10:05 11:05

Legnano 08:16 09:16 10:16 11:16

BUSTO ARSIZIO FS 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30

GALLARATE arr. 08:48 09:25 09:48 10:25 10:48 11:25 11:48

GALLARATE part. 09:06 09:06 09:36 10:06 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06

Cavaria-Oggiona-J. 09:11 09:11 09:41 10:11 10:11 10:41 11:11 11:11 11:41 12:11 12:11

Albizzate-Solbiate Arno 09:15 09:15 09:45 10:15 10:15 10:45 11:15 11:15 11:45 12:15 12:15

Castronno 09:19 09:19 09:49 10:19 10:19 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19

Gazzada Schianno M. 09:24 09:24 09:54 10:24 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 12:24 12:24

VARESE 09:36 09:30 10:06 10:12 10:36 10:30 11:06 11:12 11:36 11:30 12:06 12:12 12:36 12:30

Induno Olona 09:40 10:10 10:19 10:40 11:10 11:19 11:40 12:10 12:26 12:40

Arcisate 09:44 10:14 10:27 10:44 11:14 11:27 11:44 12:14 12:30 12:44

Bisuschio | | 10:33 | | 11:33 | | 12:34 |

Porto Ceresio | | 10:41 | | 11:41 | | 12:41 |

Cantello Gaggiolo 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Stabio 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Stabio 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

MENDRISIO 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Destinazione
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI



 

 

 

 
 

 
Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato - P: circola sabato e festivi - FT: circola festivi 

Tipo di treno S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 S50 RE5

Numero treno 24534 5570A 25570 2524 24536 2028A
25470-

25471
25470 24538 5572A 25572 2526 24540 2036A

25472-

25473
25472 24542 5574A 25574 2528 24544 2044A

25474-

25475
25474 24546 5596A 25596 25576 2530

Validità G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G P F5 G
Origine TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

Malpensa Aeroporto T2 11:55 12:55 13:55 14:55

Malpensa Aeroporto T1 12:05 13:05 14:05 15:05

Ferno-Lonate Pozzolo | | | |

Sacconago | | | |

Busto Arsizio FN | | | |

Rho arr. 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Rho part. 11:30 12:30 13:30

Vanzago-Pogliano 11:46 12:46 13:46

Parabiago 11:54 12:54 13:54

Canegrate 12:05 13:05 14:05

Legnano 12:16 13:16 14:16

BUSTO ARSIZIO FS | 12:30 | 13:30 | 14:30 |

GALLARATE arr. 12:25 12:48 13:25 13:48 14:25 14:48 15:25

GALLARATE part. 12:36 13:06 13:06 13:36 14:06 14:06 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36

Cavaria-Oggiona-J. 12:41 13:11 13:11 13:41 14:11 14:11 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41

Albizzate-Solbiate Arno 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 15:15 15:15 14:45 14:45

Castronno 12:49 13:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49

Gazzada Schianno M. 12:54 13:24 13:24 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54

VARESE 13:06 13:12 13:36 13:30 14:06 14:12 14:36 14:30 15:06 15:12 15:36 15:30 16:06 16:06 16:12

Induno Olona 13:10 13:19 13:40 14:10 14:19 14:40 15:10 15:19 15:40 16:10 16:10 16:19

Arcisate 13:14 13:27 13:44 14:14 14:27 14:44 15:14 15:27 15:44 16:14 16:14 16:27

Bisuschio | 13:33 | | 14:33 | | 15:33 | | | 16:33

Porto Ceresio | 13:41 | | 14:41 | | 15:41 | | | 16:41

Cantello Gaggiolo 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:19

Stabio 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:22

Stabio 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:23

MENDRISIO 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:27

Destinazione BIASCA
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA AIROLO

Tipo di treno S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S40

Numero treno 24548 2052A
25476-

25477
25476 24550 5578A 25578 2532 24552 2060A

25478-

25479
25478 24554 5580A 25580 2534 24556 2068A

25480-

25481
25480 24558 5582A 25582 2536 24560 2076A

25482-

25483
NT25482

Validità G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT
Origine TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

Malpensa Aeroporto T2 15:55 16:55 17:55

Malpensa Aeroporto T1 16:05 17:05 18:05

Ferno-Lonate Pozzolo | | |

Sacconago | | |

Busto Arsizio FN | | |

Rho arr. 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Rho part. 14:30 15:30 17:30 17:30

Vanzago-Pogliano 14:46 15:46 17:46 17:46

Parabiago 14:54 15:54 17:54 17:54

Canegrate 15:05 16:05 18:05 18:05

Legnano 15:16 16:16 18:16 18:16

BUSTO ARSIZIO FS 15:30 | 16:30 | 18:30 | 18:30

GALLARATE arr. 15:48 16:25 16:48 17:25 18:48 18:25 18:48

GALLARATE part. 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 18:06 18:36 19:06 19:06

Cavaria-Oggiona-J. 16:11 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 19:11 19:11

Albizzate-Solbiate Arno 16:15 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15 18:45 19:15 19:15

Castronno 16:19 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 18:19 18:49 19:19 19:19

Gazzada Schianno M. 16:24 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 18:24 18:24 18:54 19:24 19:24

VARESE 16:36 16:30 17:06 17:12 17:36 17:30 18:06 18:12 18:36 18:30 19:06 19:12 19:36 19:30

Induno Olona 16:40 17:10 17:19 17:40 18:10 18:19 18:40 19:10 19:19 19:40

Arcisate 16:44 17:14 17:27 17:44 18:14 18:27 18:44 19:14 19:27 19:44

Bisuschio | | 17:33 | | 18:33 | | 19:33 |

Porto Ceresio | | 17:41 | | 18:41 | | 19:41 |

Cantello Gaggiolo 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Stabio 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Stabio 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

MENDRISIO 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Destinazione
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI



 

 

 
 
 
 
 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tipo di treno S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S5 BUS S50 RE5 S5 BUS S40 S5 BUS S50 S5 BUS S40 S5 BUS S50 S5 BUS S40 S5 BUS S50 S50 BUS S5 BUS S5 BUS BUS S5 BUS

Numero treno 24562 5584A 25584 2538 24564 2084A 33004 24566 5586A 25586 2540 24568 2092A 33008 24570 5588A 25588 24572 2100A 33042 24574 5590A 25590 24576 2108A 33044 24578 5594A 25592 25594 2118A 24580 2122A 24582 2134A 2136A 24584 2138A

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G LS D G G G G G G G G
Origine TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

Malpensa Aeroporto T2 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Malpensa Aeroporto T1 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Ferno-Lonate Pozzolo | | | | |

Sacconago | | | | |

Busto Arsizio FN | | | | |

Rho arr. 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25

Rho part. 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Vanzago-Pogliano 18:46 19:46 20:46 21:46 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Parabiago 18:54 19:54 20:54 21:54 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55

Canegrate 19:05 20:05 21:05 22:05 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06

Legnano 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16

BUSTO ARSIZIO FS | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30

GALLARATE arr. 19:25 19:48 20:25 20:48 21:25 21:48 22:25 22:48 23:25 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45

GALLARATE part. 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 23:36 23:46 00:16 00:46

Cavaria-Oggiona-J. 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 23:41 23:57 00:27 00:57

Albizzate-Solbiate Arno 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 23:45 00:03 00:33 01:03

Castronno 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 23:49 00:10 00:40 01:10

Gazzada Schianno M. 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 23:54 00:17 00:47 01:17

VARESE 20:06 20:12 20:30 21:06 21:12 21:30 22:06 22:30 23:06 23:30 00:06 00:06 00:25 00:55 01:25

Induno Olona 20:10 20:19 21:10 21:19 22:10 23:10 00:10 00:10

Arcisate 20:14 20:27 21:14 21:27 22:14 23:14 00:14 00:14

Bisuschio | 20:33 | 21:33 | | | |

Porto Ceresio | 20:41 | 21:41 | | | |

Cantello Gaggiolo 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 00:19

Stabio 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 00:22

Stabio 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 00:23

MENDRISIO 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 00:27
Destinazione BIASCA BIASCA BIASCA BELLINZONA BELLINZONA



 

 

Tabellari validi dal 26 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 

 

 
 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato - P: circola sabato e festivi - F5: circola feriali escluso sabato 
FT: circola festivi 

Tipo 

di treno S50 BUS S5 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS

Numero treno 25553 5553A 24515 33003 1983A 2511 24517 25555 5555A 24519
25406-

25407
25407 1991A 2513 24521 25557 5557A 24523

25408-

25409
25409 1999A 2515 24525 25559 5559A 24527

25410-

25411
25411 2007A

Validità G G G G G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G

Origine BELLINZONA BIASCA
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI

MENDRISIO 04:33 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03

Stabio 04:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06

Stabio 04:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07

Cantello Gaggiolo 04:41 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11

Porto Ceresio 05:19 06:19 07:19

Bisuschio 05:25 06:25 07:25

Arcisate 04:45 05:32 05:45 06:15 06:32 06:45 07:15 07:32 07:45 08:15

Induno Olona 04:49 05:40 05:49 06:19 06:40 06:49 07:19 07:40 07:49 08:19

VARESE 05:00 05:30 05:48 06:00 06:30 06:30 06:48 07:00 07:30 07:30 07:48 08:00 08:30 08:30

Gazzada Schianno M. 05:06 05:36 06:06 06:36 06:36 07:06 07:36 07:36 08:06 08:36 08:36

Castronno 05:10 05:40 06:10 06:40 06:40 07:10 07:40 07:40 08:10 08:40 08:40

Albizzate-Solbiate Arno 05:14 05:44 06:14 06:44 06:44 07:14 07:44 07:44 08:14 08:44 08:44

Cavaria-Oggiona-J. 05:18 05:48 06:18 06:48 06:48 07:18 07:48 07:48 08:18 08:48 08:48

GALLARATE arr. 05:24 05:54 06:24 06:54 06:54 07:24 07:54 07:54 08:24 08:54 08:54

GALLARATE part. 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00

BUSTO ARSIZIO FS | 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:19

Legnano 06:33 07:33 08:33 09:33

Canegrate 06:44 07:44 08:44 09:44

Parabiago 06:55 07:55 08:55 09:55

Vanzago-Pogliano 07:03 08:03 09:03 10:03

Rho arr. 07:18 08:18 09:18 10:18

Rho part. 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04

Busto Arsizio FN | | | |

Sacconago | | | |

Ferno-Lonate Pozzolo | | | |

Malpensa Aeroporto T1 05:50 06:50 07:50 08:50

Malpensa Aeroporto T2 06:00 07:00 08:00 09:00

Destinazione TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

Tipo 

di treno RE5 S5 S50 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5

Numero treno 2517 24529 25595 25561 5595A 24531
25412-

25413
25413 2015A 2519 24533 25563 5563A 24535

25414-

25415
25415 2023A 2521 24537 25565 5565A 24539

25416-

25417
25417 2031A 2523 24541

Validità G G P F5 G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G

Origine BIASCA AIROLO
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI

MENDRISIO 08:33 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03

Stabio 08:36 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06

Stabio 08:37 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07

Cantello Gaggiolo 08:41 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11

Porto Ceresio 08:19 09:19 10:!9 11:!9

Bisuschio 08:25 09:25 10:25 11:25

Arcisate 08:32 08:45 08:45 09:15 09:32 09:45 10:15 10:32 10:45 11:15 11:32

Induno Olona 08:40 08:49 08:49 09:19 09:40 09:49 10:19 10:40 10:49 11:19 11:40

VARESE 08:48 09:00 09:00 09:30 09:30 09:48 10:00 10:30 10:30 10:48 11:00 11:30 11:30 11:48

Gazzada Schianno M. 09:06 09:06 09:36 09:36 10:06 10:36 10:36 11:06 11:36 11:36

Castronno 09:10 09:10 09:40 09:40 10:10 10:40 10:40 11:10 11:40 11:40

Albizzate-Solbiate Arno 09:14 09:14 09:44 09:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:44 11:44

Cavaria-Oggiona-J. 09:18 09:18 09:48 09:48 10:18 10:48 10:48 11:18 11:48 11:48

GALLARATE arr. 09:24 09:24 09:54 09:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:54 11:54

GALLARATE part. 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

BUSTO ARSIZIO FS | 10:19 | 11:19 | 12:19

Legnano 10:33 11:33 12:33

Canegrate 10:44 11:44 12:44

Parabiago 10:55 11:55 12:55

Vanzago-Pogliano 11:03 12:03 13:03

Rho arr. 11:18 12:18 13:18

Rho part. 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Busto Arsizio FN | | |

Sacconago | | |

Ferno-Lonate Pozzolo | | |

Malpensa Aeroporto T1 09:50 10:50 11:50

Malpensa Aeroporto T2 10:00 11:00 12:00

Destinazione TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO



 

 

 

 

 
 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato – FT: circola festivi 

Tipo 

di treno S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5

Numero treno 25567 5567A 24543
25418-

25419
25419 2039A 2525 24545 25569 5569A 24547

25420-

25421
25421 2047A 2527 24549 25571 5571A 24551

25422-

25423
25423 2055A 2529 24553 25573 5573A 24555

Validità G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G

Origine BIASCA
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

MENDRISIO 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

Stabio 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

Stabio 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Cantello Gaggiolo 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Porto Ceresio 12:19 13:19 14:19

Bisuschio 12:25 13:25 14:25

Arcisate 11:45 12:15 12:32 12:45 13:15 13:32 13:45 14:15 14:32 14:45

Induno Olona 11:49 12:19 12:40 12:49 13:19 13:40 13:49 14:19 14:40 14:49

VARESE 12:00 12:30 12:30 12:48 13:00 13:30 13:30 13:48 14:00 14:30 14:30 14:48 15:00

Gazzada Schianno M. 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36 13:36 14:06 14:36 14:36 15:06

Castronno 12:10 12:40 12:40 13:10 13:40 13:40 14:10 14:40 14:40 15:10

Albizzate-Solbiate Arno 12:14 12:44 12:44 13:14 13:44 13:44 14:14 14:44 14:44 15:14

Cavaria-Oggiona-J. 12:18 12:48 12:48 13:18 13:48 13:48 14:18 14:48 14:48 15:18

GALLARATE arr. 12:24 12:54 12:54 13:24 13:54 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24

GALLARATE part. 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

BUSTO ARSIZIO FS | 13:19 | 14:19 | 15:19 |

Legnano 13:33 14:33 15:33

Canegrate 13:44 14:44 15:44

Parabiago 13:55 14:55 15:55

Vanzago-Pogliano 14:03 15:03 16:03

Rho arr. 14:18 15:18 16:18

Rho part. 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

Busto Arsizio FN | | | |

Sacconago | | | |

Ferno-Lonate Pozzolo | | | |

Malpensa Aeroporto T1 12:50 13:50 14:50 15:50

Malpensa Aeroporto T2 13:00 14:00 15:00 16:00

Destinazione TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

Tipo 

di treno S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS

Numero treno
25424-

25425
25425 2063A 2531 24557 25575 5575A 24559

25426-

25427
25427 2071A 2533 24561 25577 5577A 24563

25428-

25429
25429 2079A 2535 24565 25579 5579A 24567

25430-

25431
25431 2087A

Validità F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G

Origine
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI

MENDRISIO 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Stabio 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

Stabio 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Cantello Gaggiolo 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Porto Ceresio 15:19 16:19 17:19

Bisuschio 15:25 16:25 17:25

Arcisate 15:15 15:32 15:45 16:15 16:32 16:45 17:15 17:32 17:45 18:15

Induno Olona 15:19 15:40 15:49 16:19 16:40 16:49 17:19 17:40 17:49 18:19

VARESE 15:30 15:30 15:48 16:00 16:30 16:30 16:48 17:00 17:30 17:30 17:48 18:00 18:30 18:30

Gazzada Schianno M. 15:36 15:36 16:06 16:36 16:36 17:06 17:36 17:36 18:06 18:36 18:36

Castronno 15:40 15:40 16:10 16:40 16:40 17:10 17:40 17:40 18:10 18:40 18:40

Albizzate-Solbiate Arno 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:44 17:44 18:14 18:44 18:44

Cavaria-Oggiona-J. 15:48 15:48 16:18 16:48 16:48 17:18 17:48 17:48 18:18 18:48 18:48

GALLARATE arr. 15:54 15:54 16:24 16:54 16:54 17:24 17:54 17:54 18:24 18:54 18:54

GALLARATE part. 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

BUSTO ARSIZIO FS 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19

Legnano 16:33 17:33 18:33 19:33

Canegrate 16:44 17:44 18:44 19:44

Parabiago 16:55 17:55 18:55 19:55

Vanzago-Pogliano 17:03 18:03 19:03 20:03

Rho arr. 17:18 18:18 19:18 20:18

Rho part. 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Busto Arsizio FN | | |

Sacconago | | |

Ferno-Lonate Pozzolo | | |

Malpensa Aeroporto T1 16:50 17:50 18:50

Malpensa Aeroporto T2 17:00 18:00 19:00

Destinazione TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Giorni di circolazione/validità: G: circola tutti i giorni - F6: circola feriali incluso sabato – FT: circola festivi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tipo 

di treno RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 BUS RE5 S5 S50 BUS S5 S40 BUS S5 S50 S50

Numero treno 2537 24569 25581 5581A 24571
25432-

25433
25433 2095A 2539 24573 25583 5583A 24575

25434-

25435
25435 2103A 2541 24577 25585 5585A 24579 33001 2111A 2543 24581 25587 5587A 24583 33005 2119A 24585 25589 25591

Validità G G G G G F6 FT G G G G G G F6 FT G G G G G G G G G G G G G G G G G G

Origine BIASCA
COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA

COMO 

S.GIOVANNI
BIASCA BIASCA BIASCA BIASCA

MENDRISIO 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33 23:33

Stabio 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36 23:36

Stabio 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 23:37

Cantello Gaggiolo 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41 23:41

Porto Ceresio 18:19 19:19 10:19 21:!9

Bisuschio 18:25 19:25 20:25 21:20

Arcisate 18:32 18:45 19:15 19:32 19:45 20:15 20:32 20:45 21:32 21:45 22:45 23:45

Induno Olona 18:40 18:49 19:19 19:40 19:49 20:19 20:40 20:49 21:40 21:49 22:49 23:49

VARESE 18:48 19:00 19:30 19:30 19:48 20:00 20:30 20:30 20:48 21:00 21:30 21:48 22:00 22:30 23:00 23:54

Gazzada Schianno M. 19:06 19:36 19:36 20:06 20:36 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

Castronno 19:10 19:40 19:40 20:10 20:40 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

Albizzate-Solbiate Arno 19:14 19:44 19:44 20:14 20:44 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

Cavaria-Oggiona-J. 19:18 19:48 19:48 20:18 20:48 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18

GALLARATE arr. 19:24 19:54 19:54 20:24 20:54 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24

GALLARATE part. 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

BUSTO ARSIZIO FS | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19

Legnano 20:33 21:33 22:33 23:33

Canegrate 20:44 21:44 22:44 23:44

Parabiago 20:55 21:55 22:55 23:55

Vanzago-Pogliano 21:03 22:03 23:03 00:03

Rho arr. 21:18 22:18 23:18 00:18

Rho part. 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34

Busto Arsizio FN | | | |

Sacconago | | | |

Ferno-Lonate Pozzolo | | | |

Malpensa Aeroporto T1 19:50 20:50 21:50 22:50

Malpensa Aeroporto T2 20:00 21:00 22:00 23:00

Destinazione TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI


